

Ejendomsselskabet Horsens af 10. juni

ApS

c/o Stephan Sørensen, Humlevej 16, 8240 Risskov

CVR-nr. 37 82 09 62

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Horsens af 10. juni ApS c/o Stephan Sørensen Humlevej 16 8240 Risskov
	CVR-nr.: 37 82 09 62
	Stiftet: 24. juni 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Stephan Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 29/4 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje, udleje og administrere fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.612 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.110 t.kr. mod -1.404 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende og skal ses i sammenhæng med at regnskabsåret har været præget af negative avancer på salg af ejendomme.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-9.612.292	173.105
2 Personaleomkostninger	-96.163	-593.720
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-186.690	-329.650
Andre driftsomkostninger	-337.481	0
Resultat før finansielle poster	-10.232.626	-750.265
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.988	83.791
Andre finansielle indtægter	556.862	437.573
3 Øvrige finansielle omkostninger	-602.306	-2.081.788
Resultat før skat	-10.240.082	-2.310.689
Skat af årets resultat	2.129.677	906.425
Årets resultat	-8.110.405	-1.404.264
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.110.405	-1.404.264
Disponeret i alt	-8.110.405	-1.404.264

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	14.688.282	31.677.889
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.833	30.833
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.709.115</u>	<u>31.708.722</u>
Andre tilgodehavender	10.764.000	3.636.000
Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.784.000</u>	<u>3.656.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.493.115</u>	<u>35.364.722</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	723.312
Udskudte skatteaktiver	2.372.149	109.393
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	576.878	709.957
Andre tilgodehavender	1.470.280	3.283.908
Tilgodehavender i alt	<u>4.419.307</u>	<u>4.826.570</u>
Likvide beholdninger	422.881	893.428
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.842.188</u>	<u>5.719.998</u>
Aktiver i alt	<u>30.335.303</u>	<u>41.084.720</u>

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført resultat		342.354	5.952.759
Egenkapital i alt		<u>393.354</u>	<u>6.003.759</u>
Hensatte forpligtelser			
4 Andre hensatte forpligtelser		337.481	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>337.481</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		3.679.363	6.700.599
Deposita		120.550	625.343
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.799.913</u>	<u>7.325.942</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld		134.601	234.268
Gæld til pengeinstitutter		0	1.512.018
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		495.560	1.072.008
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.811.371	24.692.160
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		249.735	135.362
Anden gæld		108.288	109.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>25.804.555</u>	<u>27.755.019</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>29.604.468</u>	<u>35.080.961</u>
Passiver i alt		<u>30.335.303</u>	<u>41.084.720</u>
1 Særlige poster			
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	51.000	5.952.759	6.003.759
Koncerttilskud	0	2.500.000	2.500.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-8.110.405</u>	<u>-8.110.405</u>
	<u>51.000</u>	<u>342.354</u>	<u>393.354</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Selskabet har hensat 337 t.kr. til tilbagebetaling af moms vedrørende selskabets ydelseskøb i udlandet. Beløbet er indregnet under andre driftsomkostninger.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	94.121	583.243
Andre omkostninger til social sikring	1.136	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	906	7.069
	<u>96.163</u>	<u>593.720</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	350.322	779.142
Andre finansielle omkostninger	251.984	1.302.646
	<u>602.306</u>	<u>2.081.788</u>

4. Andre hensatte forpligtelser

Selskabet har hensat 337 t.kr. til tilbagebetaling af moms vedrørende selskabets ydelseskøb i udlandet.

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.813.964	134.601	3.679.363	3.178.102
Deposita	120.550	0	120.550	0
	3.934.514	134.601	3.799.913	3.178.102

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på nom. 3.814 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger på nom. 4.503 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 14.688 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer til sikkerhed for datterselskabernt VS Udvikling Sabro ApS' mellemværende med pengeinstitut. VS Udvikling Sabro ApS mellemværende med pengeinstitut udgør et indestående pr. 30. juni 2021 i alt 25 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 29/4 ApS, CVR-nr. 28502095, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
